MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 2/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 13 DE JANEIRO DE 2023PORTARIA Nº 2/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 13 DE JANEIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela
Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1°  TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA Nº 1/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 12 DE JANEIRO DE
2023  que designou o servidor JOÃO DOMINGOS AUGUSTO DOS SANTOS PEREIRA, ocupante
do cargo de EBTT, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para Função de Apoio à
Gestão - FAG - Coordenação de Curso Técnico em Sistemas de Energia Renovável do Câmpus
Presidente Epitácio.

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

IFSP – Câmpus Presidente Epitácio

Publicado no sítio institucional em 13 de janeiro de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 13/01/2023 17:31:18.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 12/01/2023. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

476584
1369d40083

PORTARIA Nº 2/2023 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 2/2023 - DRG/PEP/IFSP